Objednací kód: FC960
Základné informácie
Značka: Aqualine
Séria: FACTOR
Rozmery
Výška: 1117 mm
Vlastnosti
Záruka: 4 roky
Hmotnosť / ks: 4.1 kg
Balenie: 1 ks
Farba: Chróm
Materiál: Mosadz
Tvar: Hranaté
Inštalácia: Nástenná 150 mm
Druh ovládania: Páka
Priemer kartuše: 35 mm
Sprchové stĺpy: S batériou
Funkcia sprchy: Dážď
Rozmer prierezu tyče: Priemer 24 mm
Ostatné: AntiCalc, Nastaviteľná výška stĺpu
Prietok (3 bar): 7.5 l/min
Náhradné diely
Hlavová sprcha, 190x190mm, ABS/chróm (Objednací kód: S2079)
KEROX ECO náhradná kartuša nízka (Objednací kód: 2121B2)
Miešacia kartuša 35mm, nízka (Objednací kód: 521601)
Prepínač pre sprchový stĺp (Objednací kód: FC960-01)
Sada etážok 1/2" x 3/4" pár (Objednací kód: ET654)
Hlavová sprcha, 200x200mm, ABS/chróm (Objednací kód: SC164)
Ručná sprcha, 245mm, silikon trysky, ABS/chróm (Objednací kód: SK779)
GINKO ručná sprcha, 226mm, ABS/chróm (Objednací kód: 1101-16)
FLEX kovová sprchová hadica, 150cm, chróm (Objednací kód: 11073)
FACTOR sprchový stĺp, chróm
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
1/3telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
Držiak pre sprchový stĺp 25mm (Objednací kód: 612.139.3)
Držiak pre sprchovú tyč 25mm, ABS/chróm (Objednací kód: ND11442-I)
FACTOR sprchový stĺp, chróm
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
2/3telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
Technický list
FACTOR sprchový stĺp, chróm
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
3/3telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz